Visitatio Israelis

Ipsē P. Praepositus, diebus a 23 ad 27 maii, comitantibus
 eum P. Brunone Zomparelli et P. Simeone a S. Familia, in
 Israel se contulit, ut participarent celebrationes in monasterio
 Montis Carmeli habitas in honorem Beatae Teresiae Mariae a
 Cruce (Manetti), Fundatricis Sororum a S. Teresia, Florentiae,
 post eiusdem Beatificationem. Die autem 24 maii ipse P. N.
 Praepositus praefuit in Basilica Montis Carmeli sollemni Con-
 celebrationi Eucharisticae habitae, adstantibus quoque Patriar-
 cha Hierosolymitano Latinorum et Archiepiscopo Graeco-Catho-
 lico Ptolemaidensi.

Data occasione, P. N. Praepositus tres communitates nostro-
 rum fratrum in ipso Monte Carmelo, ad Sacrificium et in civi-
 tate Haifa constitutas, visitavit. Die autem 25 maii coadunatio-
 nem cum omnibus fratribus Delegationis Israelis habuit.

Ipsē Praepositus fraterne quoque visitavit monasteria nos-
 trarum Monialium in Haifa, Jérusalem, Bethléem et Nazareth
 constituta.

Visitatio domus in Mikumi (Tanzania) positae

P. Athanasius D'Almeida, Definitor, fraterne visitavit, diebus a 12 ad 18 februarii 1987, communitatem nostrorum fratrum actuositati missionariae, sub Definitorio Generali, in Mikumi (Tanzania), dioecesis Morogorensis, deditam.

In hac domo adlaborant duo sodales Prov. Karnataka-Goanae, dum alius ex Prov. Malabarica expectabatur.

P. Athanasius egit quoque, tam cum ipsis fratribus quam cum Episcopo dioecesis, de domo Ordinis in civitate Morogoro, diocesis centro, constituenda, in qua et vocationibus promovendis et vitae spirituali diffundendae fratres nostri operam dare poterunt.

Visitatio domus in Inchon (Corea) positae

Ipse P. Athanasius D'Almeida, diebus ab 8 ad 16 martii eiusdem anni, visitavit domum fratrum in Inchon (Corea) Definitorio immediate subiectam.

Egit cum communitate fratrum, quae comprehendit 4 sacerdotes, 4 studentes professos, 7 novitios, 2 postulantes et 1 aspirantem. Vidit quoque locum in civitate Masan positum, in quo altera Ordinis domus in dicione Coreae extruenda erit.

P. Athanasius fraterne quoque visitavit monasteria nostrorum Monialium in Corea constituta.

Visitatio Missionis Kuvaitensis

P. Antonius Morello, Definitor, fraterne visitavit, diebus 14-25 aprilis 1987, fratres qui in Missione Kuvaitensi, Definitorio commissam, operam suam dant.

Aderant in ipsa Missione, praeter Exc.mum Adeodatum F. Micallef, OCD, Vicarium Apostolicum, tres alii sodales nostri: unus ex Prov. Navarrae, alius ex Prov. Malabarica, tertius ex Prov. Karnataka-Goana. Adsunt praeterea et alii quattuor sacerdotes, cum quibus pastorale ministerium diversis christifidelium coetibus praestatur. Habentur quoque et sodales religiosae quo-

rumdam Institutorum, quae actuositati apostolicae operam suam dant. Exstant in hoc territorio 52.000 christifideles circiter, quorum maxima pars sunt operarii ex aliis populis venientes (Philippinarum, Indiae, Coreae, etc.).

Tria habentur centra seu stationes missionariae.

P. Antonius coadunationes cum missionariis nostris habuit ut animationi spirituali communitatis et fratrum formationi conferret.

Visitatio Missionis diocesis Lilongwensis (Malawi)

P. N. Praepositus Generalis visitavit, diebus a 15 iulii ad 1 augusti 1987, fratres Prov. Navarrae, qui missionariae actuositati in dioecesi Lilongwensi, in Malawi, operam suam dant. Die 16 iulii, in sollemnitatem B. Mariae V. de Monte Carmeli, P. N. Generalis religiosa vota recepit a primo candidato ad Ordinem nostrum ex dicione Malawensi. Die vero 20 coadunationi omnium religiosorum nostrorum praefuit, in qua de praecipuis quaestionibus ad ipsorum vitam et actuositatem attinentibus actum fuit, peculiari ratione habita domuum institutionis, quas pro candidatis ex dicione anglophona Africae instruere oportet. Quoad hoc autem votum expressum fuit ut sedes novitatus in ipsa dicione Malawensi, sedes autem pro studentibus professis in civitate Nairobi, in Kenya, instituantur.

Ipsa P. N. Generalis tres communitates nostrorum fratrum visitavit, quarum una domus est orationis (Karmel-Kasungu), in qua sacerdotes et religiosi illius regionis fraterne recipiuntur; aliae duae communitates (Kapiri et Ciphaso) curam paroecialem adnexam habent.

Domus in Mikumi (Tanzania) positae altera visitatio

Die 1 augusti ipse P. N. Praepositus ex Malawi in Tanzaniam se contulit, ut fratres nostros visitaret, qui in Mukumi actuositati missionariae operam dant.

P. N. Generalis cum fratribus de quaestionibus ad ipsorum vitam et actuositatem attinentibus egit, ratione peculiari modo

habita alterius domus Ordinis in Morogoro constituendae, de qua et superius actum est.

Ipse P. Praepositus Episcopum Morogorensem quoque visitavit.

Visitatio Delegationis Generalis Iaponiae

P. Athanasius D'Almeida in Iaponiam se contulit, ubi diebus a 24 ad 27 februarii 1987, Congressui seu Capitulo Delegationis Generalis ibi constitutae praefuit.

Peculiari cura in hoc Congressu data fuit quaestioni de vocationibus promevendis et de candidatorum institutione, particulares normas directrices quoad hoc statuendo.

Visitatio Commissariatus Philippinarum

P. Athanasius D'Almeida in Insulas Philippinas se contulit, ubi diebus 4-9 maii 1987 Congressui Commissariatus illius dicionis praefuit. In eo, praeter novorum Superiorum electionem, de rebus ad Commissariatus vitam attinentibus actum est, praesertim de vocationum promotione et de candidatorum institutione.

Post Congressus celebrationem, P. Athanasius praefuit quoque coadunationi Consilii Commissariatus et cum formatoribus de rebus cum institutione candidatorum connexis egit.

Visitatio Delegationis Generalis dicionis Tamilnadu

Ipse P. Athanasius D'Ameida in Indiam se contulit, ubi diebus 19-23 maii Congressui Delegationis Generalis dicionis Tamilnadu, in Tiruchirappalli celebrato, praefuit. Data occasione, de praecipuis quaestionibus, quae hanc circumscriptionem afficiunt, egit, de iis praecipue quae ad candidatorum institutionem attinent. Opportunum autem visum fuit ut curriculi

theologici lectiones ad experimentum in ipso collegio nostro domus in Turuchirappalli positae, instruerentur.

Die 24 maii ipse P. Athanasius primae post Congressum sessioni Consilii Delegationis praefuit.

Postmodum, die 14 iulii, P. Athanasius *Conferentiae Superiorum Indiae*, primo post Capitula Provincialia celebratae praefuit. In ea actum est de praecipuis inceptis quae ipsa Conferentia in rem deducere cupit perdurante hoc triennio, quod attinet praesertim ad Directorium seu « Idearium » pro domibus institutionis, ad coadunationes formatorum periodice in diversis regionibus habendas, ad praeparationem IV Centenarii a Morte S. P. Ioannis a Cruce et ad Annum iubilare Marianum congrue celebrandum.

Visitatio Missionis S. Michaelis de Sucumbíos (Ecuador)

P. Franciscus Xaverius Jaramillo, Definitor, in Ecuador se contulit ut, diebus a 18 ad 22 augusti 1987, partem habert in annua Coadunatione Missionis Sancti Michaelis de Sucumbíos (ISAMIS).

Missio haec, quae quinquaginta abhinc annis Provinciae Burgensi nostri Ordinis, anno videlicet 1937, commissa fuerat, prius Praefectura Apostolica, posterius vero in Vicariatum Apostolicum constituta est. Missionariae actuositati operam suam ibidem praestant 17 sodales nostri, una cum Exc.mo Mons. Gonzalo López Marañón, OCD. Ex eis 14 sunt sacerdotes et 3 fratres non clerici. Adsunt praeterea 2 sacerdotes diocesani Vicariatui incardinati et alii sodales diversorum Institutorum vitae consecratae, qui operam suam dant. Ipsi quoque christifideles laici active vitam et actuositatem Missionis participant.

Visitatio domus Friburgensis (Suisse)

P. Emmanuel Renault, Definitor, diebus a 15 ad 17 iunii 1987, visitavit domum in Fribourg, Helvetiorum, Definitorio immediate subiectam.

Visitor cum fratribus communitatis de praecipuis quaestionibus egit quae ad ipsius vitam attinent, directrices quoque normas praebendo. Postmodum Definitorium egit de opportunitate ut peculiaris huius communitatis cura alicui e Provinciis Galliae committatur, quae tamen promotioni vocationum e hac ditione faveat. Et consilium quidem cepit Definitorium binas Provincias Galliae opportune de hac re consulere.